

## MUNICÍPIO DE EDÉIA

## CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA

## COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Avenida Brasilia 374 Casa - Centro, Edéia, Goiás 04.232.685/0001-52

O(a) CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA, através de seu representante legal no uso de suas atribuições, torna público o seguinte contrato:

Número:	59/2023
Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
Credor:	CRISTIAN KEVIN DE SOUSA NOLETO
Valor:	R\$20.000,00
Vigência:	19/07/2023 à 30/12/2023
Data publicação:	19/07/2023
Modalidade:	Dispensa de Licitação - 182/2023
Objeto:	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO TI PARA ESTA CASA LEGISLATIVA.
Documento(s):	
	Disponibilizado através do endereço eletrônico: https://www.camaraedeia.go.gov.br/
	Responsável